有的江苏省镇江市京口区人民法院 渊2018冤苏
1102民初 3616号民事判决书确定的全部债权
依法转让给镇江市社会保险基金管理中心袁与
此转让债权相关的其他权利也一并转让遥 请你
方在本公告之日起向镇江市社会保险基金管理
中心履行全部义务遥 特此通知遥
通知人院徐德菁尧镇江市社会保险基金管理中心

2025年 12月 12日
公 告

费恒进院
经 核 查 袁 您 的 社 会 保 障 号 码 院

321102195512291013袁 多享受 2016 年 2 月至
2019 年 11 月社会保险待遇 袁 共计人民币
225313.58元袁大写贰拾贰万伍仟叁佰壹拾叁元
伍角捌分遥
请在收到本告知书之日起 30日内一次性

将多享受的社会保险待遇退回社会保险经办机
构指定账户袁注明待遇退还人姓名尧社会保障号
码遥若难以一次性退回多享受待遇的袁可以向我
们申请分期退回袁签订分期还款协议袁分期退回
多享受待遇遥若未按期一次性退回尧未申请分期
退回袁我们将依据叶社会保险经办条例曳第四十
六条向您出具 叶责令退回多享受社会保险待遇
决定书曳遥
因无法以其他方式向您送达 叶退回多享受

社会保险待遇告知书曳袁故依法公告送达遥 自本
公告发出之日起经过 30日袁即视为送达遥 如有

[...]

账号院532669908577曰开户银行院中国银行镇江分
行营业部遥 并附言院待遇享受人员姓名尧社会保
障号码袁退回多享受待遇遥社会保险经办机构联
系电话院0511-85340358袁 社会保险经办机构地
址院 江苏省镇江市润州区运河路 100号苏南人
才市场 3楼 322室遥 特此公告

镇江市社会保险基金管理中心
公 告

石宏院
经 核 查 袁 您 的 社 会 保 障 号 码 院

321102196603022446袁 多享受 2017 年 8 月至
2018年 8月社会保险待遇袁 共计人民币 30287
元袁大写叁万零贰佰捌拾柒元遥
请在收到本告知书之日起 30日内一次性

将多享受的社会保险待遇退回社会保险经办机
构指定账户袁注明待遇退还人姓名尧社会保障号
码遥若难以一次性退回多享受待遇的袁可以向我
们申请分期退回袁签订分期还款协议袁分期退回
多享受待遇遥若未按期一次性退回尧未申请分期
退回袁我们将依据叶社会保险经办条例曳第四十
六条向您出具 叶责令退回多享受社会保险待遇
决定书曳遥
因无法以其他方式向您送达 叶退回多享受

社会保险待遇告知书曳袁故依法公告送达遥 自本
公告发出之日起经过 30日袁即视为送达遥 如有